

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către Ministerul Afacerilor Interne

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind “Încercarea hidraulică, spălarea, verificarea și repararea sistemului de încălzire și punctul termic a edificiului Ministerului Afacerilor Interne, pentru perioada rece a anului 2024-2025” prin procedura de achiziție Achiziții cu costuri mici, pentru o durată de 30 (treizeci) zile, respectiv până la data de 14 august 2024 inclusiv, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

13.07.2024

Aeroc SRL,

Semnat electronic

Deviz local de resurse

Inercarea hidraulica, spalarea, verificarea si repararea sistemului de incalzire si punctul termic a edificiului Ministerului Afacerilor Interne din bd. Stefan cel Mare, 75

Valoarea de deviz 120 870,01 Lei

Intocmit in prețuri curente 11.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse:						

Manopera :

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	363,5400	84,97	30 889,994
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	203,7000	84,97	17 308,389
Total manopera						48 198,38

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0660	69,60	4,594
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0880	272,00	23,936
3.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	2,2000	21,00	46,200
4.	2413337345875	Soda caustica solida tip C sup.cont. 98%	kg	0,6600	48,00	31,680
5.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0880	71,00	6,248
6.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,4400	426,00	187,440
7.	2881137332907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,0440	160,00	7,040
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	60,7500	13,55	823,163
9.	4100116202820	Apa potabila	m3	7,2750	13,55	98,576
Total materiale de construcții						1 228,88

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	26,1900	85,00	2 226,150
2.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	243,0000	81,00	19 683,000
Total utilaje de construcții						21 909,15

Cheltuieli directe	Lei	71 336,41
Asigurari sociale si medicale	24 %	11 567,61
Cheltuieli de transport	7 %	86,02
Cheltuieli directe		82 990,04
Cheltuieli de regie	14,5 %	12 033,56
Beneficiu de deviz	6 %	5 701,41
Total		100 725,01
TVA	20 %	20 145,00

Total deviz:

120 870,01

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Inercarea hidraulica, spalarea, verificarea si repararea sistemului de incalzire si punctul
termic a edificiului Ministerului Afacerilor Interne din bd. Stefan cel Mare, 75
(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Spalarea sistemiei				
1	RpIE03D	Probe preliminare de dilatare-cantactare a instalatiei de incalzire centrala avind suprafata de incalzire de peste 500 mp	m2			37,270 20,393
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,2400	84,97	20,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,55	0,68
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,2000	81,00	16,20
2	RpID09A	Revizuirea, repararea si remontarea robinetilor cu ventil sau robinet pentru abur din fonta sau otel cu mufe sau flanse, cu diametrul pina la 2" sau 100 mm	buc			291,813 277,852
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,2700	84,97	277,85
	2881137332907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,0020	160,00	0,32
	2413337345875	Soda caustica solida tip C sup.cont. 98%	kg	0,0300	48,00	1,44
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	272,00	1,09
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0040	71,00	0,28
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0200	426,00	8,52
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0030	69,60	0,21
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1000	21,00	2,10
3	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m			6,747 5,948
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	84,97	5,95
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	13,55	0,03
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	85,00	0,77

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Ministerul Afacerilor Interne

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Inercarea hidraulica, spalarea, verificarea si repararea sistemului de incalzire si punctul termic a edificiului Ministerului Afacerilor Interne din bd. Stefan cel Mare, 75****Valoarea de deviz 120 870,01 Lei**

Intocmit în prețuri curente 11.07.2023

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Spalarea sistemiei				
1	RpIE03D	Probe preliminare de dilatare- cantractare a instalatiei de incalzire centrala avind suprafata de incalzire de peste 500 mp	m2	1 215,000 0	37,270 20,393	45 283,415 24 777,252
2	RpID09A	Revizuirea, repararea si remontarea robinetilor cu ventil sau robinet pentru abur din fonta sau otel cu mufe sau flanse, cu diametrul pina la 2" sau 100 mm	buc	22,0000	291,813 277,852	6 419,880 6 112,742
3	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m	2 910,000 0	6,747 5,948	19 633,115 17 308,389
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			71 336,410
		Total Spalarea sistemiei Inclusiv salariu				71 336,410 48 198,383

		Cheltuieli directe	Lei	71 336,41
		Asigurari sociale si medicale	24 %	11 567,61
		Cheltuieli de transport	7 %	86,02
		Cheltuieli directe		82 990,04
		Cheltuieli de regie	14,5 %	12 033,56
		Beneficiu de deviz	6 %	5 701,41
		Total		100 725,01
		TVA	20 %	20 145,00
		Total deviz: Inclusiv salariu		120 870,01 48 198,38

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție 21250740/ ocds-b3wdp1-MD-1720443017512 din 08 iulie 2024
Obiectul achiziției: “Încercarea hidraulică, spălarea, verificarea și repararea sistemului de încălzire și punctul termic a edificiului Ministerului Afacerilor Interne, pentru perioada rece a anului 2024-2025”

Denumirea bunurilor/ serviciilor	Denumirea modelului bunului/ serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Încercarea hidraulică, spălarea, verificarea și repararea sistemului de încălzire și punctul termic a edificiului Ministerului Afacerilor Interne, pentru perioada rece a anului 2024-2025	Încercarea hidraulică, spălarea, verificarea și repararea sistemului de încălzire și punctul termic a edificiului Ministerului Afacerilor Interne, pentru perioada rece a anului 2024-2025	Republica Moldova	Aeroc SRL	Conform specificației atașate pe SIA RSAP	Conform specificației atașate pe SIA RSAP	Conform specificației atașate pe SIA RSAP
TOTAL						

Semnat: electronic
Numele, Prenumele: DUDNICENCO Eugeniu
În calitate de: Administrator
Ofertantul: Aeroc SRL
Adresa: mun Chișinău

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21250740/ ocds-b3wdp1-MD-1720443017512 din 08 iulie 2024

Obiectul achiziției: “Încercarea hidraulică, spălarea, verificarea și repararea sistemului de încălzire și punctul termic a edificiului Ministerului Afacerilor Interne, pentru perioada rece a anului 2024-2025”

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
5070000-2	Încercarea hidraulică, spălarea, verificarea și repararea sistemului de încălzire și punctul termic a edificiului Ministerului Afacerilor Interne, pentru perioada rece a anului 2024-2025	buc	1	100725,01	120870,01	100725,01	120870,01	10 zile		15,00%
	TOTAL			100725,01	120870,01	100725,01	120870,01	10 zile		15,00%

Semnat: electronic

Numele, Prenumele: DUDNICENCO Eugeniu

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Aeroc SRL

Adresa: mun Chișinău

DECLARAȚIE DE ELIGIBILITATE

Către Ministerul Afacerilor Interne

Stimați domni,

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al Aeroc SRL, în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și sub sancțiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situațiile prevăzute la art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice.

Mă oblig, la solicitarea autorității/ entității contractante, în scopul verificării și confirmării declarației, să prezint orice document doveditor de care dispun.

13.07.2024

Aeroc SRL,

Semnat electronic